
 

 

【お詫び】2024年７月 22日 ファクタリングシステムのエラーについて 

 

2024年 7月 23日 

 

お客様各位 

 

平素より AG ビジネスサポート および 当社ファクタリングサービスをご愛顧いただき、 

まことにありがとうございます。 

 

以下の通りシステムエラーが発生しておりましたため、ご報告いたします。 

お客様には多大なご迷惑をおかけしたこと、お詫び申し上げます。 

 

■発生日時 ：2024/7/22(月) 15:47～15:54 （約 8分間） 

         ※現在は復旧しております 

■対象    ：ファクタリングサービスサイトをご利用中のすべてのお客様 

■エラー内容：ファクタリングサービスにアクセスいただいても 

          エラーが表示されてしまう 

■現在の状況：復旧完了し、正常にご利用いただけます 

 

大変ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

今後同様のエラーが発生しないよう対策を徹底し、 

再発防止に取り組んでまいります。 

 


